

Ejendomsselskabet Nakskovvej ApS

c/o Henrik Morris Clausen, Havnealle 3, 1., 8700 Horsens
CVR-nr. 33 24 40 02

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
14. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 17. marts 2025

Henrik Morris Clausen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nakskovvej ApS c/o Henrik Morris Clausen Havnealle 3, 1. 8700 Horsens
	Telefon: 20 46 62 70 E-mail: hc@cmadvise.dk
	CVR-nr.: 33 24 40 02 Stiftet: 12. oktober 2010 Kommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Dam Jespersen Henrik Morris Clausen Allan Bisgaard Nielsen
Direktion	Henrik Morris Clausen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vibbjerg
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har som tidligere år været erhvervsmæssig udlejning af butiks-, lager- og industriejendomme på Nakskovvej i den nordlige del af Herning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udlejningsejendommenes værdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Værdien af investeringsejendomme er opgjort med udgangspunkt i ejendommenes budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Det korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med en relevant afkastsats til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Den væsentligste forudsætning for værdiansættelsen er afkastsatsen som vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i området. Ved beregningen er anvendt et afkastkrav på 7,8 % (7,65% i 2023). Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, beliggenhed mv. og aktuelle markedsrapporter.

I årsrapporten er selskabets ejendomme værdiansat til 45,85 mio. kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af regnskabsåret 2024 er i mindre grad påvirket af et ledigt lejemål i den første del af regnskabsåret.

Selskabets 14. regnskabsår viser et driftsmæssigt bruttoresultat på 3,07 mio. kr. imod 3,48 mio. kr. året før.

Resultat før skat blev realiseret med 1,72 mio. kr. imod sidste års 3,18 mio. kr.

Sidste års resultat var ekstraordinært positivt påvirket med 0,90 mio. kr. pga. frasalg af grundareal.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er ved udgangen af regnskabsåret positiv med 15,5 mio. kr. inkl. udloddet udbytte på 1,50 mio. kr. svarende til en soliditet på 31,7%

Selskabets kapital- og likviditetsmæssige forhold vurderes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets lokaler er primo 2025 fuldt udlejet.

Det faldende renteniveau vil påvirke det kommende regnskabsår positivt, og der forventes derfor et forbedret resultat ekskl. evt. dagsværdiregulering.

Betydningsfulde begivenheder

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.073.563	4.379.125
Distributionsomkostninger		-26.985	-15.000
Administrationsomkostninger		-147.535	-135.541
Driftsresultat		2.899.043	4.228.584
Finansielle indtægter		199.471	172.261
Finansielle omkostninger		-1.381.565	-1.225.612
Resultat før skat		1.716.949	3.175.233
Skat af årets resultat	1	-406.550	-726.753
Årets resultat		1.310.399	2.448.480
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-189.601	948.480
I alt		1.310.399	2.448.480

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		45.850.730	46.169.484
Materielle anlægsaktiver	2	45.850.730	46.169.484
Anlægsaktiver		45.850.730	46.169.484
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.086	81.283
Afledte finansielle instrumenter		0	95.791
Andre tilgodehavender		12.271	1.476.636
Periodeafgrænsningsposter		19.485	0
Tilgodehavender		131.842	1.653.710
Likvide beholdninger		3.034.575	2.798.031
Omsætningsaktiver		3.166.417	4.451.741
<hr/>			
Aktiver		49.017.147	50.621.225
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		81.000	81.000
Reserve for opskrivninger		12.729.463	12.826.564
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring		0	74.717
Overført resultat		1.235.472	1.300.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Egenkapital		15.545.935	15.782.866
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		5.937.296	5.777.383
Hensatte forpligtelser		5.937.296	5.777.383
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		24.365.399	25.275.352
Deposita		756.394	610.689
Langfristede gældsforpligtelser	3	25.121.793	25.886.041
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		909.633	840.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.150	100.965
Selskabsskat		34.176	359.980
Anden gæld		481.496	1.009.283
Deposita		878.668	864.325
Kortfristede gældsforpligtelser		2.412.123	3.174.935
Gældsforpligtelser		27.533.916	29.060.976
<hr/>			
Passiver		49.017.147	50.621.225
<hr/>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Dagsværdi-reserve for regnskabs-mæssig sikring	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	81.000	12.826.564	74.717	1.300.585	1.500.000	15.782.866
Forslag til resultatdisponering				-189.601	1.500.000	1.310.399
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte					-1.500.000	-1.500.000
Overførsler						
Ned- og afskrivninger		-124.488		124.488		0
Bevæg. dagsværdireserver						
Årets værdiregulering			-95.791			-95.791
Skat af egenkapitalbevægelser		27.387	21.074			48.461
Egenkapital 31. december 2024	81.000	12.729.463	0	1.235.472	1.500.000	15.545.935

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	198.176	507.980
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-15
Regulering af udskudt skat	159.913	170.522
Skat af egenkapitalbevægelser	48.461	48.266
	406.550	726.753

2 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investeringsejendomme
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	29.530.904

3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	25.275.032	909.633	20.443.073	26.115.734
Deposita	1.635.062	878.668	756.394	1.475.014
	26.910.094	1.788.301	21.199.467	27.590.748

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit på 25.426 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 45.851 tkr.
